
UCHWAŁA NR XXXI/274/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2021 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2021 Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

5. W § 2, tabela "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2021 
roku środkami z budżetu Unii Europejskiej oraz innymi środkami pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

6. W § 2 pkt 5, wskazuje się środki z Funduszu COVID-19 (w tym: RFIL) w formie tabeli w brzmieniu 
załącznika Nr 6 do uchwały. 

7. W § 6, tabela "Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021" otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

8. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021„ otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 90.322.906,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 86.695.657,89 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.627.248,48 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie: 92.720.162,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 86.007.891,66 zł, 

2) wydatki majątkowe: 6.712.270,44 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 
(-) 

1. 
 
 
 

750 
 
 
 
 

Administracja publiczna 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku 
VAT) 

- 
 
- 
 
- 

1.000 
 
1.000 
 
1.000 

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
- wpływy z podatku od nieruchomości (od osób prawnych) 
- wpływy z podatku rolnego (od osób prawnych) 
- wpływy z podatku leśnego (od osób prawnych) 
- wpływy z podatku od środków transportowych (od osób 
prawnych) 
- wpływy z podatku od środków transportowych (od osób 
fizycznych) 
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (od osób 
prawnych) 

190.500 
 
 
 
190.500 
 
55.000 
20.000 
- 
- 
- 
 
90.000 
 
25.000 
 
500 

3.350 
 
 
 
3.350 
 
- 
- 
1.850 
500 
1.000 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 758 Różne rozliczenia 
z tego: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa ma realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych) 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 

240.113,35 
 
71.592,87 
168.520,48 
 
18.042,87 
 
 
168.520,48 
 
 
53.550 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

4. 851 Ochrona zdrowia 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 

46.000 
 
46.000 
 

46.000 
 
46.000 
 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



- wpływy z różnych dochodów (środki z budżetu państwa na 
realizację zadania polegającego na promocji szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2) 
- środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID - 19 

- 
 
 
46.000 

46.000 
 
 
- 

5. 852 Pomoc społeczna 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo - gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
- środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID - 19 

9.000 
 
9.000 
 
- 
 
 
 
9.000 

9.000 
 
9.000 
 
9.000 
 
 
 
- 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
- wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
- wpływy z usług (opłaty za ścieki) 
- wpływy z różnych dochodów 
(odkup używanego sprzętu z oczyszczalni) 

326.600 
 
326.600 
 
- 
 
 
24.100 
 
300.000 
2.500 

24.100 
 
24.100 
 
24.100 
 
 
- 
 
- 
- 

  Razem 812.213,35 83.450 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
 
 
 
 
01010 
 
 
01030 

Rolnictwo i łowiectwo 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
Izby rolnicze 
z tego: 
- wydatki bieżące 

160.000 
 
- 
160.000 
 
160.000 
 
160.000 
- 
 
- 

37 
 
37 
- 
 
- 
 
- 
37 
 
37 

2. 400  
 
 
 
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie wody 
z tego: 
- wydatki bieżące 

229.397,30 
 
 
229.397,30 
 
229.397,30 
 
229.397,30 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 600  
 
 
 
 
60016 

Transport i łączność 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Drogi publiczne gminne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

200.000 
 
- 
200.000 
 
200.000 
 
- 
200.000 

143.674,85 
 
1.510 
142.164,85 
 
143.674,85 
 
1.510 
142.164,85 

4. 700  
 
 
 
 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

2.000 
 
500 
1.500 
 
2.000 
 
500 
1.500 

41.500 
 
41.500 
- 
 
41.500 
 
41.500 
- 

5. 754  
 
 
 
 
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Ochotnicze straże pożarne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

39.540,79 
 
 
9.540,79 
30.000 
 
39.540,79 
 
9.540,79 
30.000 

35.390 
 
 
35.390 
- 
 
35.390 
 
35.390 
- 

6. 757  Obsługa długu publicznego - 250.000 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



 
 
 
75702 

z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 
z tego: 
- wydatki bieżące 

 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 

 
250.000 
 
250.000 
 
 
 
 
250.000 

7. 801  
 
 
 
 
80101 
 
 
 
80103 
 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 

253.550 
 
253.550 
- 
 
103.550 
 
103.550 
- 
50.000 
 
 
50.000 
100.000 
 
100.000 

34.601,90 
 
- 
34.601,90 
 
34.601,90 
 
- 
34.601,90 
- 
 
 
- 
- 
 
- 

8. 854  
 
 
 
85416 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 
z tego: 
- wydatki bieżące 

37.800 
 
37.800 
 
37.800 
 
 
37.800 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

9. 900  
 
 
 
 
90015 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

295.853,05 
 
95.853,05 
200.000 
 
295.853,05 
 
95.853,05 
200.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 

10. 921  
 
 
92109 
 
 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

13.184,62 
 
13.184,62 
- 
 
- 
13.184,62 
 
13.184,62 

37.800 
 
37.800 
37.800 
 
37.800 
- 
 
- 

11. 926  
 
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
w tym: 
Pozostała działalność 

72.421,59 
 
21.821,83 
50.599,76 
 
72.421,59 

31.980,25 
 
2.495,36 
29.484,89 
 
31.980,25 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 

 
21.821,83 
50.599,76 

 
2.495,36 
29.484,89 

   Razem 1.303.747,35 574.984 

 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
01030 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
Izby rolnicze 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

37 
37 
 
37 

2. 400  
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

229.397,30 
 
229.397,30 
 
229.397,30 

- 
 
- 
 
- 

3. 600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

1.510 
1.510 
 
1.510 

4. 700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

500 
500 
 
500 

41.500 
41.500 
 
41.500 

5. 754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

9.540,79 
 
9.540,79 
 
4.150,79 
 
5.390 

35.390 
 
35.390 
 
35.390 
 
- 

6. 757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 
w tym: 
5) wydatki na obsługę długu publicznego 

- 
- 
 
 
 
 
- 

250.000 
250.000 
 
 
 
 
250.000 

7. 801  
80101 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 

253.550 
103.550 
 
48.300 
 
55.250 
50.000 
 
 
50.000 
 
100.000 
 
100.000 

- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



statutowych jednostek budżetowych 
8. 854  

85416 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 
w tym; 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

37.800 
37.800 
 
 
37.800 

- 
- 
 
 
- 

9. 900  
90015 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

95.853,05 
95.853,05 
 
95.853,05 

- 
- 
 
- 

10. 921  
92109 
 
 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

13.184,62 
- 
 
- 
13.184,62 
 
13.184,62 

37.800 
37.800 
 
37.800 
- 
 
- 

11. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

21.821,83 
21.821,83 
 
21.821,83 

2.495,36 
2.495,36 
 
2.495,36 

   Razem 661.647,59 368.732,36 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
inwestycja: 
 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Wręczyca Wielka ul. Malinowa (RFIL - 
120.000) 

160.000 
160.000 
 
 
160.000 

- 
- 
 
 
- 

2. 600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
inwestycje: 
 
- budowa dróg gminnych (RFIL - 120.000) 
- budowa dróg gminnych 
- wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej budowy chodnika wzdłuż drogi 
gminnej w miejscowości Golce (FS Golce) 

200.000 
200.000 
 
 
- 
200.000 
- 

142.164,85 
142.164,85 
 
 
120.000 
- 
22.164,85 

3. 700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
inwestycja: 
 
- zakup wraz z montażem kontenera sanitarnego 

1.500 
1.500 
 
 
1.500 

- 
- 
 
 
- 

4. 754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie zakupu agregatu 
hydraulicznego dla OSP Truskolasy) 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie zakupu nożyc dla OSP 
Truskolasy) 

30.000 
 
30.000 
 
20.000 
 
 
 
 
 
 
10.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 

5. 801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
 
inwestycja: 
- przebudowa szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Kalej 

- 
- 
 
 
- 

34.601,90 
34.601,90 
 
 
34.901,90 

6. 900  
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
inwestycje: 
- budowa, rozbudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Wręczyca Wielka wraz 

200.000 
200.000 
 
 
200.000 

- 
- 
 
 
- 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



z wykonaniem dokumentacji projektowych 
7. 926  

92695 
Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
 
inwestycje: 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Bieżeń - etap II (FS Bieżeń) 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Golce (FS Golce) 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Hutka (FS Hutka) 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Nowiny 
- przebudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno 
- Przedszkolnym w Kalei (FS Kalej) 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Wydra (FS Wydra) 

50.599,76 
50.599,76 
 
 
- 
 
 
15.002,50 
 
- 
 
 
995,36 
 
34.601,90 
 
- 

29.484,89 
29.484,89 
 
 
3.391,18 
 
 
- 
 
14.966,76 
 
 
- 
 
- 
 
11.126,95 

   Razem 642.099,76 206.251,64 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

"Wydatki budżetu obejmują plan wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2021 roku 
środkami z budżetu Unii Europejskiej oraz innymi środkami pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi" 

Wydatki ogółem: Lp. Klasyfikacja Zadanie  
bieżące majątkowe 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Strażackiej w 
miejscowości Wręczyca Wielka  

0 644.249 

2. 801 80101 Zintegrowane nauczanie 
przedmiotowojęzykowe oraz nowoczesne 
technologie kluczem do lepszej przyszłości 
uczniów 

24.606,46 0 

3. 801 80101 Jedlo je to, čo máme společné 34.110,04 0 
4. 801 80101 Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 142.398,50 0 
5. 801 80101 Europa to my 115.189,17 0 
6. 801 80101 Równe szanse drogowskazem sukcesu 153.451,37 0 
7. 853 85395 W zdrowym ciele dobry pomysł 122.034 0 
8. 926 92695 Przebudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Kalei 
0 194.601,90 

Razem  591.789,54 838.850,90 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Środki z Funduszu COVID-19  (w tym: RFIL) 

RFIL (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
Plan przychodów na 2021 rok 

§ Treść Plan 
905 Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

641.012 

 Ogółem 641.012 
RFIL (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

Plan wydatków na 2021 rok 
Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 120.000 

  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: 

120.000 

  inwestycja: 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wręczyca 

Wielka ul. Malinowa 

120.000 

600  Transport i łączność 380.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 

380.000 

  inwestycje: 
- przebudowa ul. Długiej w msc. Wręczyca Mała (m.in. 

budowa chodnika wraz z odwodnieniem) (dział 600 rozdział 
60016 paragraf 6050), 

 
- budowa dróg gminnych (dział 600 rozdział 60016 paragraf 

6050), 

 
150.000 

 
 
 

230.000 

801  Oświata i wychowanie 141.012 

 80101 Szkoły podstawowe 141.012 

  inwestycja: 
- dostosowanie istniejącego budynku szkoły w Węglowicach 
do aktualnych wymagań przepisów ppoż. (dział 801 rozdział 

80101 paragraf 6050). 

 
141.012 

Zadanie polegające na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



telefonicznej 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851 Ochrona zdrowia 36.000 

 - dochody bieżące 36.000 

 - środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID - 19 

36.000 

Zadanie polegające na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851  Ochrona zdrowia 36.000 

 85195 Pozostała działalność 
w tym: 

36.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

36.000 
 

33.000 
3.000 

Zadanie polegające na podjęciu działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych lub 
organizacyjno - technicznych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 

60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851 Ochrona zdrowia 10.000 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



 - dochody bieżące 10.000 

 - środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID - 19 

10.000 

Zadanie polegające na podjęciu działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych lub 
organizacyjno - technicznych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 

60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851  Ochrona zdrowia 10.000 

 85195 Pozostała działalność 
w tym: 

10.000 

  - wydatki bieżące 

z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

10.000 
 

10.000 

Program „Wspieraj seniora” 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

852 Pomoc społeczna 9.000 

 - dochody bieżące 9.000 

 - środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID - 19 

9.000 

Program „Wspieraj seniora” 

Plan wydatków na 2021 rok 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 3



Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

852  Pomoc społeczna 9.000 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 

9.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9.000 
 

9.000 

Razem: - przychody 
- dochody 
- wydatki 

641.012 
55.000 
696.012 

 
 

 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

Sołectwo Dział 
Rozdział 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w 
roku 2021 

kwota 

Sołectwo Bór 
Zapilski 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zakup wraz z montażem kontenera sanitarnego 

24.181,32 
24.181,32 

 
4.000 

 
 

20.181,32 
Sołectwo 
Brzezinki 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

13.781,99 
13.781,99 

 
 

13.781,99 

Sołectwo 
Długi Kąt 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości na terenie gminy Wręczyca Wielka 

28.453,72 
28.453,72 

 
 

28.453,72 
Sołectwo 
Węglowice 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

23.000 
23.000 

 
23.000 

Sołectwo 
Zamłynie 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

12.357,59 
12.357,59 

 
12.357,59 

Sołectwo 
Hutka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7.650,79 
7.650,79 

 
7.650,79 

Sołectwo Piła 
Pierwsza 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont strażnicy w miejscowości Piła Pierwsza, remont 
podłogi - 22.702,37) 

22.702,37 
22.702,37 

 
22.702,37 

Sołectwo 
Puszczew 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup drabiny nasadkowej dla OSP Puszczew) 

4.500 
4.500 

 
4.500 

 
 

Sołectwo 
Szarlejka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont zatoki parkingowej dla samochodów strażackich przy 
OSP Szarlejka) 

18.774,11 
18.774,11 

 
18.774,11 

Sołectwo 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1



Truskolasy I 75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie zakupu agregatu hydraulicznego dla OSP 
Truskolasy) 

10.000 
 

10.000 

Sołectwo 
Truskolasy II 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie zakupu agregatu hydraulicznego dla OSP 
Truskolasy) 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Sołectwo 
Jezioro 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont świetlicy wiejskiej) 

24.950 
24.950 

 
24.950 

Sołectwo 
Bieżeń 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

2.368,65 
2.368,65 

 
2.368,65 

Sołectwo 
Nowiny 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

574,23 
574,23 

 
574,23 

Sołectwo 
Hutka 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

10.815,97 
10.815,97 

 
10.815,97 

Sołectwo 
Bieżeń 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Bieżeń - etap II 

41.608,82 
41.608,82 

 
17.500 

 
 

24.108,82 

Sołectwo 
Borowe 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.500,90) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Borowe - etap II 

44.601,90 
44.601,90 

 
2.500,90 

 
 
 

42.101 

Sołectwo Bór 
Zapilski 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2.000 
2.000 

 
2.000 

Sołectwo 926 Kultura fizyczna 34.031,25 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 2



Czarna Wieś 92695 Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Czarna Wieś - etap II 

34.031,25 
 
 

34.031,25 

Sołectwo 
Długi Kąt 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(usługi remontowe - 2.500) 

2.500 
2.500 

 
2.500 

Sołectwo 
Grodzisko 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Grodzisko 

43.353,30 
43.353,30 

 
43.353,30 

Sołectwo  
Golce 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości Golce 

22.164,85 
22.164,85 

 
7.162,35 

 
 

15.002,50 
Sołectwo 
Hutka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.500) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Hutka - etap II 

17.437,77 
17.437,77 

 
2.500 

 
 
 

14.937,77 

Sołectwo 
Jezioro 

926 
92595 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 1.543,53) 

1.543,53 
1.543,53 

 
1.543,53 

Sołectwo 
Kalej 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług remontowych - 10.000) 
inwestycja: 
- przebudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Kalei 

44.601,90 
44.601,90 

 
10.000 

 
 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Klepaczka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Klepaczka - etap II 

26.984,15 
26.984,15 

 
11.047,65 

 
 

15.936,50 

Sołectwo 
Kuleje 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Kuleje (przy OSP) 

38.268,43 
38.268,43 

 
 

38.268,43 

Sołectwo 926 Kultura fizyczna 23.600 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 3



Nowiny 92695 Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości Nowiny 

23.600 
 

8.604,64 
 
 

14.995,36 
Sołectwo 
Pierzchno 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Pierzchno 

25.200,07 
25.200,07 

 
1.500,07 

 
 

23.700 

Sołectwo Piła 
Druga 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

23.237,59 
23.237,59 

 
23.237,59 

 
Sołectwo 
Puszczew 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Puszczew - etap II 

34.214,45 
34.214,45 

 
21.102,65 

 
 

13.111,80 

Sołectwo 
Szarlejka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Szarlejka - etap II 

24.935,75 
24.935,75 

 
 

24.935,75 

Sołectwo 
Truskolasy I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Truskolasy - etap II 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Truskolasy II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Truskolasy - etap II 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - utrzymanie placu zabaw) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Wręczyca Wielka 

44.601,90 
44.601,90 

 
8.500 

 
 
 

36.101,90 

Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - utrzymanie placu zabaw) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 

44.601,90 
44.601,90 

 
8.500 

 
 
 

36.101,90 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 4



w miejscowości Wręczyca Wielka 
Sołectwo 
Wydra 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

17.706,95 
17.706,95 

 
17.706,95 

Sołectwo 
Zamłynie 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Zamłynie 

10.746,19 
10.746,19 

 
 

10.746,19 

OGÓŁEM 851.255,24 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/274/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

754 75412 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 5.850 

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 20.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

852 85203 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 25.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

1.937.200 0 0 

926 92605 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 3.000 

  Razem 1.937.200 0 59.850 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

010 01009 Spółki wodne 0 0 20.000 
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

Truskolasy - 
dofinansowanie wykupu 

ubezpieczenia 
samochodowego  

0 0 5.390 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Truskolasy - 

dofinansowanie zakupu 
agregatu hydraulicznego 

0 0 20.000 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Truskolasy - 

dofinansowanie zakupu 
nożyc hydraulicznych 

0 0 10.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

1.520.250 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

290.000 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 40.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 20.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 200.000 

  Razem 1.810.250 0 315.390 
Ogółem  3.747.450 0 375.240 

Id: 8CA60AEB-7D2F-463A-90B3-7B6F63CC889D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

